Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 254/2001
Em, 25 de junho de 2001

(ftmiri »4uiiUlpil di AadiUU (K)
ftproTido ptr i ̂

$4iê áê$ Sesitts M

AMARILDO CALENZANI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que agihze junto a CESAN para que, quando for feito,
qualquer serviço por esta conceituada empresa, que venha a cortar o asfalto
como foi feito em Alto Pongal, que seja feito de imediato os reparos
necessários no asfelto, que fica com aqueles buracos indesejáveis, colocando
em risco a vida dos motoristas que por ah transitam.

Sala das sessões, 25 de junho de 2001.

^MARILDO^LENZANI
Vereador

.-GSISIO^ ■

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS